
 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 21/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 października 2018 r. 

 

zmieniająca Decyzję  Nr 30/2016 Rektora UKSW z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2  pkt 1 lit. b i g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

W Decyzji Nr 30/2016 Rektora UKSW z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej 

Decyzją Nr 15/2017  z dnia 14 listopada 2017 r. w § 1 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

pkt 12 w brzmieniu: 

„12) dr n. med. Wojciech Puzyna – członek komisji.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


